
2019年4月12日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

招租公告
现有九铃东路 1189 号店面、九铃

中路 3077 号店面向社会公开招租，店
面经营要求：不得用于易燃易爆、危化
品、工业加工等噪音气体污染较重的
经营活动。

报名时间：4月12日-15日11时止
报名地点：金胜路 66 号望春园林

大楼三楼
联系电话：86461359

永康市望春园林工程有限公司
2019年4月11日

招租公告
永康市江南街道白堪下村

现有场地出租，面积约 8000 平

方米。

联系电话：13605896368

13858904845

江南街道上水碓经济合作社白堪下分社

2019年4月10日

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握机 会 请 您 把 握

0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）

芝英变万宇 K064 线 15# 杆雅庄经济合作社支线原定于 4 月 11 日

10:00-15:00 停电，现因天气原因，故计划延迟至 4 月 12 日 10:00-15:00

停电。停电范围（用户）：永康市芝英镇雅庄村经济合作社1#、永康市芝英镇

雅庄村经济合作社2#、永康市芝英镇雅庄村经济合作社3#、永康市芝英镇雅

庄村经济合作社4#、永康市芝英镇雅庄村经济合作社5#。

芝英变 10KV 芝古 K921 线华亚工贸分支线原定于 4 月 11 日 9:30-

14:30停电，现因天气原因，故计划延迟至4月12日9:30-14:30停电。停

电范围（用户）：永康市华亚工贸有限公司。

芝英变岘口K927线格塘2#变支线原定于4月11日9:00-16:00停电，

现因天气原因，故计划延迟至 4 月 12 日 9:00-16:00 停电。停电范围（用

户）：格塘2#变。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年4月11日

停电预告变更

芝 英 变 10KV 芝 古 K921 线 后 沈 支 线 17-37# 杆 原 定 于 4 月 12 日
8:30-10:30 停电线路改造工作，现因线路负荷无法倒出，故计划停电取

消。停电范围（用户）：路灯变1、路灯变2、后沈3变、后沈1#变、大圹村、后沈
2#变、上徐店1#变、前余1#变、前陈1#变。

芝 英 变 10KV 芝 古 K921 线 后 沈 支 线 13-17# 杆 原 定 于 4 月 12 日
8:30-15:00 停电线路改造工作，现因线路负荷无法倒出，故计划停电取

消。停电范围（用户）：富康电器、下徐店2#变、下徐店4#、中国联通永康分公
司、溪岸初中、下西坑1#、下西坑2#、溪岸五金药具厂、溪岸村村民委员会（富

鑫电器有限公司）、浙江通泰科技有限公司(新一电器厂)、溪岸炉料五金商
店、航天衡器厂、东鑫电器、芝英法院、百惠搪瓷制品、下徐店 1#变、球川小
学、下徐店3#变、下徐店5#变。

芝英变 10KV 郭山 K917 线郭山 2#变分支线原定于 4 月 12 日 8:30-
15:00 停电线路改造工作，现因线路负荷无法倒出，故计划停电取消。停电

范围（用户）：郭山村2#变。
国网浙江永康市供电公司

2019年4月11日

停电预告取消


